
 

 

 

 

 

 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  56 

din  24 iunie 2009 

privind aprobarea tabelelor nominale cu persoanele îndreptăţite la premiu şi diplomă  

de fidelitate care au împlinit 50 sau 60 de ani de căsătorie neîntreruptă in anul 2009 si 

2010 
Consiliul local Mociu întrunit în şedinţă ordinară, 
Examinând proiectul de hotărâre nr.1.694 din data de 03.04.2009 privind aprobarea 

tabelelor nominale cu persoanele îndreptăţite la premiu şi diplomă de fidelitate care au 

împlinit 50 sau 60 de ani de căsătorie neîntreruptă in anul 2009 si 2010, proiect iniţiat de 

primarul comunei; 

Având în vedere prevederile alin. (3) şi (4) al art. 3, din HCL Mociu nr. 11/2009; 

Ţinând cont de: 

- faptul că ceremonia de înmânarea a premiilor si diplomelor de fidelitatea va avea loc în luna 

decembrie a fiecarui an; 

- graficul de sedinţe ale consiliului local pe trim. II al anului 2009. 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 36  alin. (9) din Legea 215/2001 a administraţiei 

publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
Art. 1.  Se aprobă tabelul nominal cu persoanele îndreptăţite la premiu şi diplomă de 

fidelitate care au împlinit 50 sau 60 de ani de căsătorie neîntreruptă până în luna decembrie 

2009, prevăzut în anexa 1 la prezenta hotărâre. 

Art.2 .  Se aprobă tabelul nominal cu persoanele îndreptăţite la premiu si diplomă de 

fidelitate care au împlinit 50 sau 60 de ani de căsătorie neîntreruptă până luna decembrie 

2010, prevăzut în anexa 2 la prezenta hotărâre. 

Art. 3. Cu urmǎrirea si ducerea la îndeplinire a hotǎrârii se încredinţează Primarul 

comuneiMociu, prin aparatul de specialitate, compartimentele de stare civilă si buget-finanţe, 

contabilitate, taxe si impozite locale. 

P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,       C O N T R A S E M N E A Z A,  

Tătar Liviu                                        Secretarul comunei Mociu,    

                                                                            Marin Ban-Boroşteanu    

  ……………………………………..                                  …………………………………….. 

 
 

 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 
Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =    12                        

Nr. total al consilierilor prezenţi   =  12     - contra =      0                                    

Nr. total al consilierilor absenţi   =    1     - abţineri  =      0 

 

  

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

PRIMARIA COMUNEI  MOCIU 

 
 

   

L.. 



Anexa I  la HCL nr. 56/2009 

 

T A B E L  N O M I N A L 

cu persoanele indreptatite la premiu si diploma de fidelitate care au implinit   50 de ani sau 60 de ani 

de casatorie neintrerupta în anul 2009  

 

Nr. 

crt 

Numele si prenumele 

sotului 

Numele si 

prenumele sotiei 

Domiciliul Data 

casatorie 

Data implinirii 

a 50 de ani de 

casatorie 

Data 

implinirii a 

60 de ani de 

casatorie 

Observatii  

1. Muresan Ioan Muresan Virginia Ghirisu Roman 166 06.11.1959 06.11.2009 -  

2, Mărginean Vasile Mărginean Maria Criseni 72 27.01.1959 24.01.2009 -  

3, Imbuzan Vaasile  Imbuzan Maria Rosieni 70 03.02.1959 03.02.2009 -  

4, Creţi Aurel Creţi Veronica Roţieni 72 29.01.1959 29.01.2009 -  

5, Nagy Alexandru Nagy Ileana Boteni 161 08.06.1959 08.06.2009 -  

6, Sabău Ioan Sabău Floarea Boteni 19 11.11.1959 11.11.2009 -  

7, Moldovan Ioan Moldovan Floarea Boteni 32 19.02.1959 19.02.2009 -  

8, Pop Vasile Pop Ileana Chesău 35 30.06.1959 30.06.2009 -  

9, Ciurtea Augustin Ciurtea Maria Zorenii de Vale 10 10.08.1959 10.08.2009 -  

10, Mureşan Flore Mureşan Ileana Mociu 292 11.03.1959 11.03.2009 -  

11, Foldvari Mihail Foldvari Viorica Chesău 64 10.10.1959 10.10.2009 -  

12, Crişan Augustin Crişan Florentina Mociu 125 27.09.1959 27.09.2009 -  

13, Ciotlăuş Petru Ciotlăuş Susana Ghirişu Romana 58 02.07.1959 02.07.2009 -  

14, Trif Cornel Trif Susana  Crişeni 6A 02.11.1949 - 02.11.2009  

15, Baciu Vasile Baciu Cornelia Mociu 464 05.05.1949 - 05.05.2009  

16. Tobias Stefan Tobias Ana Chesau 242 06.10.1951 06.10.2001 -  

17. Cioltea Vasile Cioltea Rozalia Boteni 167 26.05.1955 26.05.2005 -  

18. Ban Vasile Ban Valeria Mociu 249 28.01.1953 28.01.2003 -  

19. Ciotlaus Nicolae Ciotlaus Maria Boteni 46 18.02.1956 18.02.2006 -  

 

  

 



 3 

 
              Anexa II la HCL nr. 56/2009 

 

   

 T A B E L  N O M I N A L 

cu persoanele indreptatite la premiu si diploma de fidelitate care au implinit   50 de ani sau 60 de ani 

de casatorie neintrerupta în anul 2010  

 

 

Nr. 

crt 

Numele si prenumele 

sotului 

Numele si 

prenumele sotiei 

Domiciliul Data 

casatorie 

Data implinirii 

a 50 de ani de 

casatorie 

Data 

implinirii a 

60 de ani de 

casatorie 

Observatii  

1. Focsa Samoil Focsa Florentina Mociu 10 30.03.1960 30.03.2010 -  

2. Jucan Vasile Jucan Veronica Mociu 279 13.09.1960 13.09.2010 -  

3. Baciu Ioan Baciu Maria Ghirisu Roman 16.01.1960 16.01.2010 -  

 

 

 

P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,                  C O N T R A S E M N E A Z A,  

Tătar Liviu                                               Secretarul comunei Mociu,    

                                                                                   Marin Ban-Boroşteanu    

 ……………………………………..                                             …………………………………….. 
 

 

 

 

 

 

 
 

407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro   

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

